別記様式第８号（第１４条関係）

不燃化推進特定整備事業住替え実績報告書

     年  月  日

文京区長 殿

申請者  住  所

                     氏  名

電話番号

不燃化推進特定整備事業住替え助成金の交付決定を受けた内容について、文京区不燃化

推進特定整備事業住替え助成金交付要綱第１４条の規定により、下記のとおり実績を報告

いたします。

記

１ 住替え番号

２ 実績報告

３ 移転完了日

          年   月   日

４ 除却工事完了日

          年   月   日

※ 裏面の注意事項をご確認ください。

助成対象項目 移転に要した費用

転居一時金
円

住居用家財移転費用
円

家賃

契約期間

年  月  日～    年  月  日

月額                    円

※ 注意事項

１ 移転先建築物への移転及び助成対象建築物の除却工事完了後、速やかに本申請書を

提出してください。

２ 関係書類一覧

⑴ 助成対象建築物に関する書類

□ 不燃化推進特定整備事業助成金交付決定通知書の写し（交付申請時に提出済

みのときは添付不要）

□ 工事写真（施工前及び施工後のもの）

□ 除却完了日が分かるもの（解体証明書、建物滅失証明書、建物取壊し証明

書、取毀証明書等の写し）

⑵ 移転先建築物に関する書類

□ 賃借料を支払ったことが確認できる書類（領収書の写し等）

□ 仲介手数料、礼金及び権利金を支払ったことが確認できる書類（領収書の写し

等。交付申請時に提出済みのときは添付不要）

□ 移転先建築物への移転に伴う住居用家財の運搬に要した費用を支払ったこと

が確認できる書類（領収書の写し等及び費用の内訳が分かるものの写し等）